
議長・副議長あいさつ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

議長 橋本  武夫        副議長  二ノ宮 一貴  

 

市民の皆様には、日頃から海津市議会に対しまして深い

ご理解とご協力を賜り心より感謝申し上げます。  

私たちは、令和５年９月 22 日開催の定例会におきまして、

海津市議会議長、副議長に就任いたしました。 

改めて職責の重大さを認識し、円滑な議会運営に全力を

尽くす所存でございます。  

市民の皆様の命や暮らしを守る施策を引き続き推進し、

二元代表制の一翼を担う市議会として、市民福祉の向上、市

の発展のため、議会が一丸となって、全力で取り組んでまい

ります。 

このホームページを通じ、本会議の会議録や、録画映像、

定例会の日程や議決結果など、議会に関する様々な情報を

ご提供させていただくことにより、市議会に対する理解を

深めていただくとともに、市議会をより一層身近に感じて

いただければ幸いです。  

今後とも本市議会の活動にさらなるご理解を賜りますよ

うお願い申し上げ、ご挨拶とさせていただきます。  

 


